
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF00995 - Pažní simulátor pro nácvik arteriální punkce
Objednací kód: 4107.LF00995

Cena bez DPH 25.760,00 Kč
Cena s DPH 31.169,60 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

realistický model paže je ideální pro nácvik a demonstraci odběru vzorku arteriální krve k monitorování krevních plynů
studenti mohou snadno najít vhodná místa pro vpich vyhmatáním pulzu buď na radiální nebo brachiální tepně
realistický arteriální tlak způsobuje skutečný zpětný tok krve do stříkačky, který potvrzuje správné umístění jehly v artérii
dodáváno v přenosném kufříku se sáčkem na kapalinu, stříkačkami, jehlami, 500 ml umělé arteriální krve, dvěma vyměnitelnými
částmi artérie a výukovou příručkou

Náhradní díly

LF00998 - Náhradní kůže a žíly k LF00995
LF01059 - Náhradní žíly k LF00995
LF01099 - Těsnění hadiček
LF01004 - Arteriální krev - 950 ml
W09919 - Čistič REN pro odstranění zaschlých skvrn - 350 ml



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


